

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ส้วมนักเรียนขนาด 10 ที่

แผ่นที่.....3...../.....3.....

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนปรีอใหญ่วิทยาลัยบัลลังก์ ตำบลปรีอใหญ่ อำเภอขุขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 26 สิงหาคม 2558

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|-------|-----------------|-----------|--------------|-----------|------------------------|-------------------------------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | ยอดยกมา | | | | | | | 248,257.21 | ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก |
| 34 | พื้นสำเร็จรูปแผ่นกระดาน | 11.50 | ตร.ม. | 220.00 | 2,530.00 | 25.00 | 287.50 | 2,817.50 | 1. สำนักจัดซื้อเศรษฐกิจการค้า |
| 35 | หลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 18 วัตต์ + อุปกรณ์ | 3.00 | ชุด | 315.00 | 945.00 | 115.00 | 345.00 | 1,290.00 | สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ |
| 36 | สวิทซ์ไฟฟ้า | 3.00 | อัน | 30.00 | 90.00 | 70.00 | 210.00 | 300.00 | ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง |
| 37 | สายไฟ | 3.00 | จุด | 145.00 | 435.00 | 80.00 | 240.00 | 675.00 | (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัด |
| 38 | สีรองพื้นปูน | 5.00 | กล. | 420.00 | 2,100.00 | - | - | 2,100.00 | ศรีสะเกษ และจังหวัดใกล้เคียง |
| 39 | สีน้ำพลาสติกทภายใน | 5.00 | กล. | 340.00 | 1,700.00 | 600.00 | 3,000.00 | 4,700.00 | ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2558 |
| 40 | สีน้ำพลาสติกทภายนอก | 5.00 | กล. | 440.00 | 2,200.00 | 600.00 | 3,000.00 | 5,200.00 | 2. หนังสือค่าวัสดุและค่าแรงงานกลุ่ม |
| 41 | สีกันสนิม | 1.00 | กล. | 570.00 | 570.00 | 630.00 | 630.00 | 1,200.00 | ออกแบบและก่อสร้าง สنج.สพฐ |
| 42 | น้ำมันสน | 1.00 | กล. | 270.00 | 270.00 | - | - | 270.00 | 3. ค่าแรงงานได้มากจากค่าแรง/ |
| 43 | ระบบท่อประปา + น้ำทิ้ง | 1.00 | เหมา | 3,500.00 | 3,500.00 | - | - | 3,500.00 | คำดำเนินการสำหรับการถอดแบบ |
| 44 | ถังกรองบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป 1,600 L | 1.00 | ชุด | 10,100.00 | 10,100.00 | 1,515.00 | 1,515.00 | 11,615.00 | คำนวณ ราคากลางงานก่อสร้าง |
| 45 | อิฐมอญ | 19,000.00 | ก้อน | 0.93 | 17,670.00 | 0.65 | 12,350.00 | 30,020.00 | กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง |
| 46 | ซีเมนต์บล็อคโพรง | 144.00 | ก้อน | 14.00 | 2,016.00 | 7.12 | 1,025.28 | 3,041.28 | * ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อ |
| 47 | งานดินชุด | 24.00 | ลบ.ม. | - | - | 99.00 | 2,376.00 | 2,376.00 | 13 มีนาคม 2555 |
| 48 | บ่อซีม | 1.00 | บ่อ | 575.00 | 575.00 | 270.00 | 270.00 | 845.00 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | | | 318,206.99 | |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างส้วมนักเรียน ขนาด ๑๐ ที่(รหัส สน.ศท.ส.๑๐) โรงเรียนปรีอใหญ่วิทยาลักษณ์ ตำบลปรีอใหญ่ อำเภอชุนธ์ จังหวัดศรีสะเกษ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๑,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างส้วมนักเรียน ขนาด ๑๐ ที่ (รหัส สน.ศท.ส.๑๐) โรงเรียนปรีอใหญ่วิทยาลักษณ์ ตำบลปรีอใหญ่ อำเภอชุนธ์ จังหวัดศรีสะเกษ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๒๑,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลาง(แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายปรีชา พรหมทา ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายไพศาล เอมรัตน์ วิศวกรโยธา ๘๖ กรรมการ
 - ๖.๓ นายสิทธิโชค สมานรักษ์ วิศวกรโยธา ๘๖๗ กรรมการ